武 汉 建 筑 装 饰 协 会

在武汉建筑装饰协会备案的家装公司名单

针对目前家装市场存在一些不规范，无营业执照、无施工管理能

力、无售后保障的“马路施工队”扰乱家装市场的现象，以及部分装

修业主对装修质量、合同履约等反应强烈的情况，武汉市城建局高度

重视，为进一步规范我市装饰装修市场，保障装修业主权益，开展了

大量调研工作。同时，要求武汉建筑装饰协会协助对家装市场进行监

管，行业内部加强自律，将“湖北省建筑市场监督与诚信一体化平台”

提供的具有装修资质的企业清单分批次集中向社会公布，以方便装修

业主查询、选择装修公司（见“湖北省建筑市场监督与诚信一体化平

台”中具有装修资质的企业清单）。

现将具有营业执照，在武汉建筑装饰协会备案，并自愿接受行业

和社会监督的家装公司名单公布如下（见附件），供装修业主查询、

选择。

查询电话：85874281 85880105

武汉建筑装饰协会

2021年 12月 1 日

附件： 家装企业

名 称

武汉澳华装饰设计工程有限公司

武汉市美颂雅庭装修设计工程有限公司

武汉嘉禾装饰集团有限公司

武汉名仕装饰工程有限公司

武汉江南美装饰设计工程有限公司

四川生活家家居集团有限公司武汉分公司

湖北今泰装饰工程有限公司

武汉业之峰诺华装饰工程有限公司

东易日盛家居装饰集团股份有限公司武汉分公司

武汉山水人家家居装饰设计有限公司

湖北岚庭装饰工程有限公司

武汉市豪迪装饰工程有限责任公司

武汉市米兰天地装饰设计工程有限公司

武汉康赛装饰设计工程有限公司

武汉拓美装饰设计工程有限公司

武汉汉屿建筑装饰工程有限公司

武汉市拜斯达装饰设计工程有限责任公司

武汉思索未来家居装饰工程有限公司

武汉映江南装饰工程有限公司

圣都家居装饰有限公司武汉分公司

武汉品胜在线装饰有限公司

武汉捌号空间装饰设计有限公司

武汉千思艺筑装饰有限公司

武汉市方林装饰工程有限公司

北京丰立装饰工程有限公司武汉分公司

武汉禾创世纪装饰设计工程有限公司

武汉刘思彤设计工程有限公司

武汉尚美豪庭装饰设计工程有限公司

武汉鲁公大宅欧标装饰设计有限公司

武汉华菲合创供热技术有限公司

湖北汇欧科技有限公司

武汉鸿扬家庭装饰设计工程有限公司

空间智慧装饰（武汉）有限公司

武汉逸森装饰工程有限公司

北京乐上名都装饰工程有限公司武汉分公司

武汉市龙胜佳装饰设计工程有限公司

武汉乐巢环境艺术设计有限公司

武汉钒意铭品装饰工程设计有限公司

武汉深度装饰设计工程有限公司

武汉泰达华荣装饰设计工程有限公司

武汉嘉果集成家居装饰有限公司

武汉高阁装饰工程有限公司

湖北明卓装饰有限公司

武汉空间钻装饰设计工程有限公司

武汉奕霖睿诚装饰设计工程有限公司

武汉华唐兄弟装饰设计工程有限公司

武汉六西格玛装饰设计工程有限公司

武汉喜百年装饰工程有限公司

北京龙发装饰集团武汉分公司

海天恒基建筑装饰工程（武汉）有限公司

武汉连源装饰工程有限公司

武汉尚艺空间建筑装饰工程有限公司

武汉亿之峰装饰设计工程有限公司

北京诚筑馨家家居装饰有限公司武汉分公司

武汉壹品印象装饰工程有限公司

武汉青年饰家装饰工程有限公司

武汉云辅材科技有限公司

武汉红杉树建筑装饰设计工程有限公司

武汉博采万佳家居有限公司

武汉汉厚柏合建筑设计事务有限公司

武汉市问鼎建筑装饰工程有限公司

武汉三伏装饰设计工程有限公司

武汉市非同凡享室内设计有限公司

武汉乾圖室内艺术设计事务所

武汉麒美组设计有限责任公司

武汉悦境室内设计有限公司